АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2024г. № 27

О внесении изменений в Постановление
Администрации Селекционного сельсовета Льговского

района от 17.01.2019г. № 22 «Об утверждении
административного

регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Перевод земель, находящихся в собственности

муниципального района, за исключением земель
сельскохозяйственного назначения, из одной категории

в другую»».

             На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от
15.02.2024г. № 22-2024, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023г.
№ 627-ФЗ  О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
Администрация Селекционного сельсовета Льговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести  в административный регламент следующие изменения:
1.1. пп 3 п.2.7 исключить
1.2. пп 4 п.2.6.2. исключить.
.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Селекционного сельсовета Льговского
района Е.Н. Коростелева.

      3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования
«Селекционный  сельсовет» Льговского района Курской области в сети
Интернет.

Глава Селекционного сельсовета
Льговского района                                                                       С.Ф. Белкин

  2